The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Acceptio personarum h  
cum fonte primo

Personam hominis accipere est hominem  
non quia homo sed propter aliquid  
quod circa ipsum est honorare.

Gregorius in omelia et in moralibus.

Quid est ergo quod dicit Gregorius quod  
accipere personam in malum est hominem  
non quia homo sed propter aliquid  
quod circa ipsum est honorare.

Hugo de sancto Charo, *Postilla super epistolam ad Iacobum*, 2 (Lyon, 1645, *Opera omnia*, tom.7, fol.314va-vb).